Intimação

ÓRGÃO PLENO - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

EDITAL DE INTIMAÇÃO

[bookmark: _GoBack]O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva da Federação de Futebol de Mato Grosso do Sul, de acordo com o disposto no Art. 47 do CBJD, faz saber aos que este virem ou dele conhecimento tiverem que as pessoas físicas ou jurídicas cujos processos seguem relacionados ficam INTIMADAS para a sessão de instrução e julgamento que será realizada na Sexta Feira, dia 02 de julho de 2021, às 18 horas, em Plenário virtual, por meio do sistema de videoconferência “Zoom”. Link de acesso: https://us02web.zoom.us/j/6609541332 - ID da reunião: 660 954 1332.

PROCESSO N. 020/2021
Jogo n. 67: Operário X Aquidauanense FC
Categoria: Profissional Série – A
Realizado em: 20 de maio de 2021
Denunciados:

- Paulo Henrique de Sousa Franco, atleta da equipe Aquidauanense, incurso na tipicidade do art. 243-F do CBJD

- Raylan Dourado da Silva, atleta da equipe Aquidauanense, incurso na tipicidade do art. 243-F do CBJD

Gleiber Morinigo da Costa

Secretário TJD/FFMS